



OBEC HORNÍ TŘEŠŇOVEC

Horní Třešňovec 225, 563 01 Lanškroun, IČ: 278939, DIČ: CZ00278939, www.hornitresnovec.cz
datová schránka: zccbn74, tel.: 465 323 549; 465 321 583; 724 186 225, e-mail: obec@hornitresnovec.cz

V Horním Třešňovci dne: 29. 10. 2018
Č.j.: OUHT 640/2018
Počet listů: 1
Počet příloh: 0
Spisová značka: OUHT 640/2018
Spisový znak: 84.1; S/5

Věc: **Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené dne 15. 10. 2018 Vám sděluji:

1. Objednatelem projektové dokumentace „Kanalizace Horní Třešňovec – kanalizační přípojky“ je obec Horní Třešňovec.
2. Podle smlouvy o dílo na zpracování výše uvedené projektové dokumentace není termín připomínkového řízení stanoven. Termín plnění, tj. odevzdání zpracované projektové dokumentace objednateli (obec Horní Třešňovec) je ve smlouvě, respektive v dodatku ke smlouvě č. 2, stanoven do 28. 2. 2019.
3. Zastupitelstvo obce Horní Třešňovec projednalo na svém veřejném zasedání dne 24. 11. 2015 usnesením č. 144/15 zadání prací na projektové dokumentaci pro ÚŘ, SP a na kanalizační přípojky stavby kanalizace v Horním Třešňovci a s ohledem na schválení převzetí investorství této stavby společností VAK Jablonné nad Orlicí a předpokládanou hodnotu a druh této veřejné zakázky (veřejná zakázka malého rozsahu) **schválilo** zadání projekčních prací bez výběrového řízení investorovi stavby kanalizace v Horním Třešňovci, tj. VAK Jablonné nad Orlicí, a.s.
4. Projektová dokumentace, která řeší kanalizační přípojky, bude zpracována pouze jedna (viz výše uvedené body). S jednotlivými vlastníky nemovitostí projektant projednává pouze situační návrhy.
Smlouva, uzavřená mezi obcí Horní Třešňovec a Vaší osobou dne 9. 6. 2009, se týkala jiného projektu, a to projektu „Kanalizace Horní a Dolní Třešňovec“, a nebyla naplněna.
5. Projektová dokumentace „Kanalizace Horní a Dolní Třešňovec“ v celkové částce 444 226,40 Kč byla hrazena ve výši 110 194,85 Kč z rozpočtu obce Horní Třešňovec, částkou 250 000 Kč z rozpočtu Pardubického kraje a částkou 84 031,55 Kč z rozpočtu města Lanškroun.
Projektová dokumentace „Kanalizace Horní Třešňovec“ v částce 1 017 190 Kč byla hrazena z rozpočtu obce Horní Třešňovec.

S pozdravem

.....
Jan Dušek, starosta obce

OBEC
HORNÍ TŘEŠŇOVEC
563 01 Lanškroun
okr.Ústí nad Orlicí
(2)